
  UMBRA ACQUE S.p.A.  

Sede legale  Via G. Benucci  n. 162 -  06135  Ponte San Giovanni   

(PG) - Tel 075/5978011 - Fax 075 398217 - Profilo di Committente: 

www.umbraacque.com 

 AVVISO APPALTO AGGIUDICATO 

Ai sensi dell’art. 238,  comma 3,  D.Lgs. 163/2006 e s.m.i, si comunica 

l’esito della seguente gara esperita  da UMBRA ACQUE S.p.A.  

Riferimento del bando di indizione gara: “Procedura aperta per 

l’appalto del servizio di riscossione coattiva del credito da utenze del 

Servizio Idrico Integrato cessate”   pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 

della Repubblica Italiana -  Serie Speciale  del 07/05/2010.  

Procedura di aggiudicazione prescelta:  procedura aperta ai sensi 

della Parte III del D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i,  per l’affidamento del 

servizio  sopra indicato  per un valore complessivo stimato di €. 

380.000,00 (IVA esclusa). 

Data di aggiudicazione definitiva: 27/07/2010 (Codice C.I.G. 

0475698E64). 

Ribasso percentuale unico di aggiudicazione:  31,010% offerto in 

sede di gara sui prezzi posti a base d’asta.   

Numero di offerte ricevute ed ammesse per l’aggiudicazione del 

servizio sopra indicato:  3 (tre). 

Soggetto aggiudicatario: SO.G.E.T. S.p.A. di Pescara (PE). 

Procedura di ricorso: Foro di Perugia secondo il riparto di 

giurisdizione previsto dalla normativa vigente. 

 

                                          IL RESPONSABILE  DEL PROCEDIMENTO 

                                                         (Domenico Antognelli) 

 


